
 

 

 

 

 

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

24.06.2016                                     с. Балахтон                                      № 10-48р 

 

 О членских взносах в Совет муниципальных образований 

Красноярского края за 2016 год 

 

  В целях обеспечения финансирования уставных целей Совета 

муниципальных образований Красноярского края, руководствуясь пунктом 

10.2 статьи 10 Устава Совета муниципальных образований Красноярского 

края и, руководствуясь решением Балахтонского сельского Совета депутатов 

от 23.03.2006г. № 10-23р «О вхождении муниципального образования 

Балахтонский сельсовет в состав учредителей Совета муниципальных 

образований Красноярского края», Балахтонский сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ:  

 

 1. Установить размер целевого взноса для финансирования 

деятельности Исполнительной дирекции Совета и мероприятий ежегодного 

плана деятельности Совета за 2016-ый год исходя из количества жителей 

муниципального образования Балахтонский сельсовет по данным 

государственной статистики по состоянию на 1 января 2016 года, который 

составляет 50 копеек на одного жителя. 

 2. Установить, что целевой взнос уплачивается путём внесения на 

расчётный счёт Совета муниципальных образований Красноярского края. 

  

 

Председатель Совета                                                                 Е.А. Гардт 

 

Глава сельсовета                                                                         В.А. Мецгер 

 

 

 
 

 


